
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97.2024 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 27.901.977,13 zł w tym: 

a) dochody bieżące 18.735.567,54 zł, 

b) dochody majątkowe 9.166.409,59 zł; 

2) Wydatki ogółem  30.583.753,78 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.189.339,17 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.394.414,61 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Kamil Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2232



Załącznik do zarządzenia Nr 97.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
316 020,00 0,00 316 020,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 316 020,00 0,00 316 020,00 

  
4260 Zakup energii 148 500,00 7 000,00 155 500,00 

   
Własne 148 500,00 7 000,00 155 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 59 350,00 -7 000,00 52 350,00 

   
Własne 59 350,00 -7 000,00 52 350,00 

600 
  

Transport i łączność 3 266 925,22 0,00 3 266 925,22 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 888 540,00 0,00 2 888 540,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 450,00 2 500,00 26 950,00 

   
Własne 24 450,00 2 500,00 26 950,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 62 340,00 -2 500,00 59 840,00 

   
Własne 62 340,00 -2 500,00 59 840,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 755 750,00 0,00 755 750,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 635 150,00 0,00 635 150,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 20 000,00 139 000,00 

   
Własne 119 000,00 20 000,00 139 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 334 400,00 -20 000,00 314 400,00 

   
Własne 334 400,00 -20 000,00 314 400,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 266 818,45 0,00 4 266 818,45 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 703 001,45 8 500,00 3 711 501,45 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 8 300,00 55 800,00 

   
Własne 47 500,00 8 300,00 55 800,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 11 800,00 200,00 12 000,00 

   
Własne 11 800,00 200,00 12 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 750,00 -8 500,00 74 250,00 

  
4090 Honoraria 750,00 6 383,00 7 133,00 

   
Własne 750,00 6 383,00 7 133,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 383,00 -6 383,00 0,00 

   
Własne 6 383,00 -6 383,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -8 500,00 54 500,00 

   
Własne 63 000,00 -8 500,00 54 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 181 130,71 0,00 9 181 130,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 276 443,26 0,00 7 276 443,26 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 493,77 12 340,00 22 833,77 

   
Zlecone 10 493,77 12 340,00 22 833,77 

  
4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 455,18 -900,00 1 555,18 

   
Zlecone 2 455,18 -900,00 1 555,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2232



 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 502,93 -1 740,00 3 762,93 

   
Zlecone 5 502,93 -1 740,00 3 762,93 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
24 272,47 -8 000,00 16 272,47 

   
Zlecone 24 272,47 -8 000,00 16 272,47 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 889,96 -1 700,00 3 189,96 

   
Zlecone 4 889,96 -1 700,00 3 189,96 

851 
  

Ochrona zdrowia 86 080,00 0,00 86 080,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 000,00 0,00 79 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,50 -800,00 1 040,50 

   
Własne 1 840,50 -800,00 1 040,50 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 626,00 -13 500,00 12 126,00 

   
Własne 25 626,00 -13 500,00 12 126,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 333,50 14 300,00 62 633,50 

   
Własne 48 333,50 14 300,00 62 633,50 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 852 219,26 0,00 1 852 219,26 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 143 760,00 0,00 143 760,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 -2 000,00 29 100,00 

   
Własne 31 100,00 -2 000,00 29 100,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
26 500,00 2 000,00 28 500,00 

   
Własne 26 500,00 2 000,00 28 500,00 

Razem: 30 583 753,78 0,00 30 583 753,78 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2232


		2025-02-27T12:46:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




